UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB -SYT Tây Ninh, ngày         tháng        năm 2023

    THÔNG BÁO

Thu tiền học phí học kỳ I năm học 2023-2024
đối với các sinh viên chính quy đào tạo theo địa chỉ sử dụng

tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

Căn cứ Khoản 2, Điều 23 của Nghị quyết số 47/2022/NQ-HĐND ngày
09/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về chính sách thu hút, hỗ trợ

đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực chất lượng cao; hỗ trợ công chức, viên chức,
nhân viên ngành Y tế tỉnh Tây Ninh, quy định: “Các đối tượng đang hưởng các

chế độ theo các Nghị quyết tại khoản 1, điều này thì tiếp tục thực hiện đến khi
hoàn thành khóa học”.

Căn cứ Quyết định số 2790/QĐ-ĐHYDCT ngày 15/8/2023 của Trường
Đại học Y Dược Cần Thơ ban hành mức thu học phí chương trình đào tạo năm

học 2023-2024;

Căn cứ Hợp đồng đào tạo giữa Trường Đại học Y Dược Cần Thơ và Sở Y

tế tỉnh Tây Ninh đào tạo sinh viên Y khoa theo địa chỉ sử dụng;

Sở Y tế thông báo thu tiền học phí học kỳ I năm học 2023-2024 đối với

các sinh viên chính quy đào tạo theo địa chỉ sử dụng tại Trường Đại học Y Dược
Cần Thơ (trừ các em sinh viên mới trúng tuyển năm 2023), cụ thể như sau:

- Về mức thu học phí học: Đính kèm theo phụ lục chi tiết.

- Về thời gian tổ chức thu học phí: Từ ngày 28 tháng 11 năm 2023 đến
ngày 10 tháng 12 năm 2023 (Sau thời gian này sinh viên chưa đóng học phí, Sở

Y tế không giải quyết đối với trường hợp sinh viên bị cấm thi theo quy định của
Trường).

- Về tài khoản, thông tin chuyển tiền đóng học phí:

+ Tên tài khoản: Sở Y tế Tây Ninh

+ Số tài khoản: 3713.0.1031070.00000

+ Tại: Kho bạc nhà nước tỉnh Tây Ninh.

+ Nội dung chuyển khoản/nộp tiền: Nộp học phí học kỳ I năm học 2023-
2024 của sinh viên tên ................................nhập học năm …………. tại Trường

đại học Y dược Cần Thơ.

Sinh viên, phụ huynh khi chuyển khoản hoặc nộp tiền vào tài khoản Sở Y

tế tại Kho bạc nhà nước tỉnh Tây Ninh, nếu cần hỗ trợ liên hệ ông Nguyễn Đại
Bằng; Điện thoại: 0908.818.318/0276.3822100 để được hướng dẫn.

2

Sở Y tế Tây Ninh đề nghị sinh viên đóng học phí đúng theo mức thu học
phí, thời gian đã thông báo./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- LĐ Sở Y tế;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cổng TTĐT SYT;
- KBNN tỉnh Tây Ninh;
- Lưu: VT, VP. Bằng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T13:28:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Gia Phương<phuongvg@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T07:27:58+0000
	Not specified

		2023-11-28T07:27:59+0000
	Not specified

		2023-11-28T07:28:00+0000
	Not specified

		2023-11-28T07:28:00+0000
	Not specified